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Ресторан Парк е синоним за една поинаква и романтична свадбена 
приказна во Скопје. Прекрасен амбиент, сплет на стилски ентериер 
и декорација. Лоциран во срцето на градот, ресторан Парк е 
опкружен со зеленилото на Градскиот парк и зрачи во пријатна 
атмосфера. Наш основен предизвик е секој настан да биде успешно 
реализиран, а гостите да се задоволни и импресионирани од 

нашата врвна услуга.

Ресторан Парк е дел од Рагуза Групацијата која поставува високи 
стандарди во работењето преку секој свој бренд и повеќе од 30 

години означува доверба и врвен квалитет.
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рукола, пармезан, шери, семки,
маслиново, благо балсамико

марула, пилешко филе, домат, краставица,
пармезан, маслинки, шери, дресинг сос

домат, моцарела, авокадо, босилек, маслиново

хумус, маслинки, зазики

макарони, авокадо, шери, бејби рукола, маслинки,
босилек, маслиново 

пршута, тосканска салама, буџола, печеница димена на дрва,
бри, пармезан, бела дона херба, чедар, сирење во зачини,
мешан кашкавал, чили сос, крекери, суво овошје, шери 

поховано (пилешки прсти со сусам, кашкавал,
крокети од компир, тиквици, пирошки), тартар сос

полнети шампињони со моцарела

интегрални, пченкарни

свински бифтек со вргањ сос,
динстано јунешко печење на подлога од пире во сос
од печурки (буковка)
гарнир: брокула, морков, пченка, грашок 

карамел колач

марула, пилешко, пармезан, кубети, дресинг сос

домат, моцарела, босилек, благо балсамико

рукола, цвекло, морков, зелка, марула, семки

хумус, маслинки, зазики

макарони, авокадо, шери, бејби рукола, маслинки,
босилек, маслиново 

пршута, мартадела болоња, кулен, пилешко голд филе,
пармезан, бела дона херба, чедар, мешан кашкавал,
сирење во зачини, чили сос, крекери, суво овошје, шери  

поховано (пилешки прсти со сусам, кашкавал,
крокети од компир, тиквици, пирошки), тартар сос

интегрални, пченкарни

динстано печење во сос од печурки,
пилешко криспи со куркума сос, пармезан и рукола
гарнир: брокула, компир од фурна, морков, пченка, грашок

карамел колач



www.park.mk

Тиквеш Александрија Куве 0,7Famous Grouse 

Тиквешка ракија, узо, коњак, водка, џин, шток, 
мартини, пелинковец

Кока кола, кока кола зеро, фанта, битер лемон,
тоник, сок од портокал, сок од праска, сок од јаболко, 
сок од боровница

Скопско, скопско смут, амстел, хајнекен

Тиквеш 0,75 сортни вина

 газирана и негазирана

полнети шампињони со моцарела, кашкавал, 
пох. полнета пиперка, пилешки прсти со сусам, 
крокети од компир, тиквици, тартар сос

интегрални, пченкарни

свински бифтек со вргањ сос
динстано јунешко печење на подлога
од пире во сос од печурки (буковка)
гарнир: брокула, морков, пченка, грашок

Нутела торта 

марула, пилешко, пармезан, кубети, дресинг сос

домат, моцарела, авокадо, босилек, маслиново

марула, димен лосос, пченка, шери, лимонов сок 

хумус, маслинки, зазики

пршута екстра, милански кулен, мортадела рустика, 
тосканска салама, буџола, пармезан, бела дона херба, чедар, 
камемберт, мешан кашкавал, козјо сирење во маслиново масло, 
апетисани, чили сос, суво овошје

јунешки бифтек во сос од вргањ/ горгонзола/ зелен бибер
гарнир: компир од фурна, брокула, морков, пченка, грашок
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